1 Umowy otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. W związku z art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Dotujący przekazuje Dotowanemu  

w latach 2023-2025 kwotę w łącznej wysokości 5 379 300,00 zł (słownie: pięć milionów trzysta 

siedemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta złotych), w tym w: 

1) 2023 r. dotację celową w kwocie 3 182 000,00 zł (słownie: trzy miliony sto osiemdziesiąt dwa 

tysiące złotych), 

2) 2024 r. dotację celową w kwocie 1 917 800,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset 

siedemnaście tysięcy osiemset złotych), 

3) 2025 r. dotację celową w kwocie 279 500,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt dziewięć 

tysięcy pięćset złotych), 

– na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji, z uwzględnieniem odpowiednio 

podatku od towarów i usług w części stanowiącej koszt inwestycji lub podatku od czynności 

cywilnoprawnych, dla zadania pn. „Przebudowa budynku Muzeum w Łambinowicach przy